
Leader 2éme année H

Leader 2éme année F

leader Général

TAILHARDAT Léandre - ROUE D'OR NOIDANS

DESCHAMPS Théa - ROUE D'OR NOIDANS

U7

Challenge régional Cyclo Cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE 2025

TAILHARDAT Léandre - ROUE D'OR NOIDANS

U9 U11 U13 U15

SOREL Louka - AMICALE CYCLISTE BISONTINE

MIMRAM Auguste - VC MORTEAU MONTBENOIT

BORNERT Marie Lou - VC MORTEAU MONTBENOIT

BISCHOFF Paul - VC MORTEAU MONTBENOIT MIMRAM Auguste - VC MORTEAU MONTBENOIT

JEANNIN OBHOLTZ Arthur - CC BELFORT MIOTTE

LANGEL Evi - VC MORTEAU MONTBENOIT

SOREL Louka - AMICALE CYCLISTE BISONTINE

DUVAL Marilou - JURA CYCLISME PAYS DU 

REVERMONT

MENNY Esteban - BIKE CLUB GIROMAGNY

MENNY Esteban - BIKE CLUB GIROMAGNY

PETITGIRARD Léa - E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO

LANGEL Sven - VC MORTEAU MONTBENOIT

Leader 1ére année F ROOST Marion - CC BELFORT MIOTTE MARTIMORT Alix - CC BELFORT MIOTTE SOREL Lëyna - AMICALE CYCLISTE BISONTINE D'HERDT Lou - VTT CYCLO DIGES PUISAYE MATIS Juliette - AMICALE CYCLISTE BISONTINE

Leader 1ere année H   - BISCHOFF Paul - VC MORTEAU MONTBENOIT ISABEY Aurèl - AMICALE CYCLISTE BISONTINE TAILHARDAT Célestin - ROUE D'OR NOIDANS



1 2 3 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Général

2 année H

2 année F

1 année H

1 année F

Classement général

05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de Roide

11/11/2025

Bourbon Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny

Total des 6 

meilleurs

1 42700060328 TAILHARDAT Léandre H ROUE D'OR NOIDANS U7 2 50 50 50 44 194

2 42900480234 BALLET BOILLETOT Philémon H CC BELFORT MIOTTE U7 2 44 44 44 50 182

3 42900480255 ROOST Marion F CC BELFORT MIOTTE U7 1 37 40 40 117

4 42700060348 DESCHAMPS Théa F ROUE D'OR NOIDANS U7 2 40 40

5 42390280794 LACOMBE Owen H VELO CLUB DOLOIS U7 2 40 40

Resultat  Challenge Cyclo Cross BFC 2025 U7
TAILHARDAT Léandre - ROUE D'OR NOIDANS

P
la

ce Licence Nom Prénom

TAILHARDAT Léandre - ROUE D'OR NOIDANS

DESCHAMPS Théa - ROUE D'OR NOIDANS

TAILHARDAT Léandre - ROUE D'OR NOIDANS
Challenge régional Cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025

Classement Général

  - 

ROOST Marion - CC BELFORT MIOTTE

Club Catégorie Année

Classement U7



Leader maillot 

05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de 

Roide

11/11/2025

Bourbon 

Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny

Total des 6 

meilleurs

1 42700060328 TAILHARDAT Léandre H ROUE D'OR NOIDANS U7 2 50 50 50 44 194

2 42900480234 BALLET BOILLETOT Philémon H CC BELFORT MIOTTE U7 2 44 44 44 50 182

3 42390280794 LACOMBE Owen H VELO CLUB DOLOIS U7 2 40 40

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

TAILHARDAT Léandre - ROUE D'OR NOIDANS
Challenge régional Cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025

Classement 2éme année garçon

P
la

ce Licence Nom Prénom Catégorie Année

Classement U7

Club





Leader maillot 

05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de 

Roide

11/11/2025

Bourbon 

Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny

Total des 6 

meilleurs

1 42700060348 DESCHAMPS Théa F ROUE D'OR NOIDANS U7 2 40 40
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DESCHAMPS Théa - ROUE D'OR NOIDANS
Challenge régional Cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025

Classement 2éme  année fille

P
la

ce Licence Nom Prénom Catégorie Année

Classement U7

Club



Leader maillot 

05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de 

Roide

11/11/2025

Bourbon 

Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny

Total des 6 

meilleurs
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  - 
Challenge régional Cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025

Classement 1ere  année garçon

P
la

ce Licence Nom Prénom Catégorie Année

Classement U7

Club



Leader maillot 

05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de 

Roide

11/11/2025

Bourbon 

Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny

Total des 6 

meilleurs

1 42900480255 ROOST Marion F CC BELFORT MIOTTE 1 37 40 40 117

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROOST Marion - CC BELFORT MIOTTE
Challenge régional Cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025

Classement 1ére année fille

Catégorie Année

Classement U7

Club

P
la

ce Licence Nom Prénom





1 2 3 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Général

2 année H

2 année F

1 année H

1 année F

Classement général

05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de Roide

11/11/2025

Bourbon Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny

Total des 6 

meilleurs

1 42250181366 BISCHOFF Paul H VC MORTEAU MONTBENOIT U9 1 28 44 44 50 37 203

2 42900480211 JEANNIN OBHOLTZ Arthur H CC BELFORT MIOTTE U9 2 40 50 50 44 184

3 42700060309 EMOND Clovis H ROUE D'OR NOIDANS U9 2 50 40 34 40 164

4 42250181356 LANGEL Evi F VC MORTEAU MONTBENOIT U9 2 34 34 32 32 132

5 42900480233 DEMANGE Lea F CC BELFORT MIOTTE U9 2 24 30 30 24 108

6 42700060317 BRONGNIART Elie H ROUE D'OR NOIDANS U9 2 37 37 34 108

7 42700060294 ROUSSELLE Lino H ROUE D'OR NOIDANS U9 1 30 28 28 21 107

8 42390960462 PEREIRA Levy H JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U9 2 32 40 28 100

9 42700060300 MOURLOT ROMIAN Camille H ROUE D'OR NOIDANS U9 1 32 19 26 17 94

10 42250181352 GARNACHE Bertille F VC MORTEAU MONTBENOIT U9 2 26 24 18 68

11 42250181375 DUPAS Ange H VC MORTEAU MONTBENOIT U9 2 37 26 63

12 42900480252 ROOST Timéo H CC BELFORT MIOTTE U9 2 17 18 20 55

13 42250120444 DAGOGNET Timéo H V.C.DE MONTBELIARD U9 2 15 19 16 50

14 42250320141 RAVIER  Simon H LES FOURGS SINGLETRACK U9 2 50 50

15 42700060305 DESCHAMPS Mina F ROUE D'OR NOIDANS U9 2 20 14 15 49

16 42900480248 IENCO Elio H CC BELFORT MIOTTE U9 2 26 22 48

17 42710470242 LARGE Noah H VC CHAROLLAIS U9 2 44 44

18 42390330297 BONNET Sacha. H GUIDON BLETTERANOIS U9 2 44 44

19 42250550311 LAMY Jean H A.C. RUDIPONTAIN U9 2 22 18 40

20 42580100512 MATHIOT PETIT Paul H CC VARENNES VAUZELLES U9 1 40 40

21 42250181374 COLARD Faustine F VC MORTEAU MONTBENOIT U9 2 17 22 39

22 42900480208 MARTIMORT Alix F CC BELFORT MIOTTE U9 1 18 21 39

23 42711060265 LHENRY HARQUIS Alix H MESVRIN VTT U9 2 37 37

24 42710390379 GOURDIN Swann H PARAY LE MONIAL CYCLISME U9 2 34 34

25 42711060254 FIORE Milo H MESVRIN VTT U9 1 32 32

26 42250080513 PERRETIER Tom H VELO CLUB PONTARLIER U9 2 30 30

27 42710150216 BUSSEUIL Émilien H EC BOURBONNIEN U9 1 30 30

28 42710260674 MONNET Natann H CREUSOT CYCLISME U9 2 28 28

29 42710470273 FEDERICI Paul H VC CHAROLLAIS U9 2 26 26

30 42710390327 BAUDOT DE REINACH Balthazar H PARAY LE MONIAL CYCLISME U9 2 24 24

31 42250120441 COULON Noan H V.C.DE MONTBELIARD U9 2 24 24

32 42710050184 CASTANEDO Milan H MONTCEAU VTT U9 2 22 22

33 42700090191 VALENTIN Eloy H VESOUL VTT U9 2 22 22

34 42710150232 DENIS Hugo H EC BOURBONNIEN U9 2 21 21

35 42900480251 DRUON Nino H CC BELFORT MIOTTE U9 1 21 21

36 42700030750 SAUGET Théa F CC Pays Vesoul Hte-Saône U9 1 21 21

37 42250320144 DURAND Zachary H LES FOURGS SINGLETRACK U9 2 20 20

38 42710390383 BIGNET Simon H PARAY LE MONIAL CYCLISME U9 2 20 20

39 42900480237 CASIER Lucile F CC BELFORT MIOTTE U9 2 20 20

40 42250320153 POURCHET Rose H LES FOURGS SINGLETRACK U9 2 19 19

41 42700090190 BUTSCHER Stanislas H VESOUL VTT U9 2 19 19

42 42250120414 RIGON Louise F V.C.DE MONTBELIARD U9 1 17 17

43 42900480245 MULLER Maétis H CC BELFORT MIOTTE U9 1 16 16

Resultat  Challenge Cyclo Cross BFC 2025 U9
BISCHOFF Paul - VC MORTEAU MONTBENOIT

JEANNIN OBHOLTZ Arthur - CC BELFORT MIOTTE

LANGEL Evi - VC MORTEAU MONTBENOIT

BISCHOFF Paul - VC MORTEAU MONTBENOIT

MARTIMORT Alix - CC BELFORT MIOTTE

Licence Nom Prénom Club Catégorie

Challenge régional Cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025

Classement U9

P
la

ce

Classement Général

BISCHOFF Paul - VC MORTEAU MONTBENOIT

Année



Leader maillot 

05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de 

Roide

11/11/2025

Bourbon 

Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny

Total des 6 

meilleurs

1 42900480211 JEANNIN OBHOLTZ Arthur H CC BELFORT MIOTTE U9 2 40 50 50 44 184

2 42700060309 EMOND Clovis H ROUE D'OR NOIDANS U9 2 50 40 34 40 164

3 42700060317 BRONGNIART Elie H ROUE D'OR NOIDANS U9 2 37 37 34 108

4 42390960462 PEREIRA Levy H JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U9 2 32 40 28 100

5 42250181375 DUPAS Ange H VC MORTEAU MONTBENOIT U9 2 37 26 63

6 42900480252 ROOST Timéo H CC BELFORT MIOTTE U9 2 17 18 20 55

7 42250120444 DAGOGNET Timéo H V.C.DE MONTBELIARD U9 2 15 19 16 50

8 42250320141 RAVIER  Simon H LES FOURGS SINGLETRACK U9 2 50 50

9 42900480248 IENCO Elio H CC BELFORT MIOTTE U9 2 26 22 48

10 42710470242 LARGE Noah H VC CHAROLLAIS U9 2 44 44

11 42390330297 BONNET Sacha. H GUIDON BLETTERANOIS U9 2 44 44

12 42250550311 LAMY Jean H A.C. RUDIPONTAIN U9 2 22 18 40

13 42711060265 LHENRY HARQUIS Alix H MESVRIN VTT U9 2 37 37

14 42710390379 GOURDIN Swann H PARAY LE MONIAL CYCLISME U9 2 34 34

15 42250080513 PERRETIER Tom H VELO CLUB PONTARLIER U9 2 30 30

16 42710260674 MONNET Natann H CREUSOT CYCLISME U9 2 28 28

17 42710470273 FEDERICI Paul H VC CHAROLLAIS U9 2 26 26

18 42710390327 BAUDOT DE REINACH Balthazar H PARAY LE MONIAL CYCLISME U9 2 24 24

19 42250120441 COULON Noan H V.C.DE MONTBELIARD U9 2 24 24

20 42710050184 CASTANEDO Milan H MONTCEAU VTT U9 2 22 22

21 42700090191 VALENTIN Eloy H VESOUL VTT U9 2 22 22

22 42710150232 DENIS Hugo H EC BOURBONNIEN U9 2 21 21

23 42250320144 DURAND Zachary H LES FOURGS SINGLETRACK U9 2 20 20

24 42710390383 BIGNET Simon H PARAY LE MONIAL CYCLISME U9 2 20 20

25 42250320153 POURCHET Rose H LES FOURGS SINGLETRACK U9 2 19 19

26 42700090190 BUTSCHER Stanislas H VESOUL VTT U9 2 19 19

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Challenge régional Cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025

Classement U9

P
la

ce

JEANNIN OBHOLTZ Arthur - CC BELFORT MIOTTE

Classement 2éme année garçon

Licence Nom Prénom Club Catégorie Année



Leader maillot 

05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de 

Roide

11/11/2025

Bourbon 

Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny

Total des 6 

meilleurs

1 42250181356 LANGEL Evi F VC MORTEAU MONTBENOIT U9 2 34 34 32 32 132

2 42900480233 DEMANGE Lea F CC BELFORT MIOTTE U9 2 24 30 30 24 108

3 42250181352 GARNACHE Bertille F VC MORTEAU MONTBENOIT U9 2 26 24 18 68

4 42700060305 DESCHAMPS Mina F ROUE D'OR NOIDANS U9 2 20 14 15 49

5 42900480237 CASIER Lucile F CC BELFORT MIOTTE U9 2 20 20

6

7

8

9

10

11
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13

14

15

16

17

18
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20

LANGEL Evi - VC MORTEAU MONTBENOIT Challenge régional Cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025

Classement U9

P
la

ce

Classement 2éme  année fille

Licence Nom Prénom Club Catégorie Année



Leader maillot 

05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de 

Roide

11/11/2025

Bourbon 

Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny

Total des 6 

meilleurs

1 42250181366 BISCHOFF Paul H VC MORTEAU MONTBENOIT U9 1 28 44 44 50 37 203

2 42700060294 ROUSSELLE Lino H ROUE D'OR NOIDANS U9 1 30 28 28 21 107

3 42700060300 MOURLOT ROMIAN Camille H ROUE D'OR NOIDANS U9 1 32 19 26 17 94

4 42580100512 MATHIOT PETIT Paul H CC VARENNES VAUZELLES U9 1 40 40

5 42711060254 FIORE Milo H MESVRIN VTT U9 1 32 32

6 42710150216 BUSSEUIL Émilien H EC BOURBONNIEN U9 1 30 30

7 42900480251 DRUON Nino H CC BELFORT MIOTTE U9 1 21 21

8 42900480245 MULLER Maétis H CC BELFORT MIOTTE U9 1 16 16
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40
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P
la

ce AnnéeNom Prénom Club Catégorie

Challenge régional Cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025

Classement U9

BISCHOFF Paul - VC MORTEAU MONTBENOIT

Classement 1ere  année garçon

Licence



Leader maillot 

05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de 

Roide

11/11/2025

Bourbon 

Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny

Total des 6 

meilleurs

1 42900480208 MARTIMORT Alix F CC BELFORT MIOTTE U9 1 18 21 39

2 42700030750 SAUGET Théa F CC Pays Vesoul Hte-Saône U9 1 21 21

3 42250120414 RIGON Louise F V.C.DE MONTBELIARD U9 1 17 17
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11
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15
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21
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26
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43

MARTIMORT Alix - CC BELFORT MIOTTE Challenge régional Cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025
Classement 1ére année fille

P
la

ce Licence Nom Prénom Club Catégorie Année

Classement U9





1 2 3 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Général

2 année H

2 année F

1 année H

1 année F

Classement général

05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de Roide

11/11/2025

Bourbon Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny

Total des 6 

meilleurs

1 42250181275 MIMRAM Auguste H VC MORTEAU MONTBENOIT U11 2 50 50 50 50 200

2 42250200773 BARBE Teo H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U11 2 44 40 44 40 168

3 42250181259 BORNERT Marie Lou F VC MORTEAU MONTBENOIT U11 2 26 30 30 44 37 167

4 42250200717 MATIS Jonas H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U11 2 30 44 50 30 154

5 42250181362 NOIRJEAN Nina F VC MORTEAU MONTBENOIT U11 2 32 34 37 34 137

6 42250200806 BUSSOD Mael H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U11 2 40 37 40 20 137

7 42700680191 VITASSE Stendhal H E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO U11 2 20 32 26 34 22 134

8 42250200781 SOREL Lëyna F AMICALE CYCLISTE BISONTINE U11 1 21 22 21 37 28 129

9 42250200746 ISABEY Aurèl H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U11 1 28 24 24 40 116

10 42890450327 MASSON Alice F VELO CLUB D'AUXERRE U11 2 37 22 32 24 115

11 42250120398 GRIME Mathys H V.C.DE MONTBELIARD U11 1 19 26 18 26 15 104

12 42700090193 VIROT Antoine H VESOUL VTT U11 2 28 32 32 92

13 42250200618 PRETET Arthur H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U11 2 22 20 20 18 80

14 42710390339 THOMAS Warren H PARAY LE MONIAL CYCLISME U11 1 14 10 28 26 78

15 42390280755 GENTET Aaron H VELO CLUB DOLOIS U11 2 28 44 72

16 42700060283 PORTMANN Adrien H ROUE D'OR NOIDANS U11 1 17 18 14 19 68

17 42250990145 FEUVRIER Léo H CHAZOT VTT U11 2 34 34 68

18 42250200771 BALLAND Nino H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U11 2 13 11 22 16 62

19 42900480192 BALLET BOILLETOT Apolline F CC BELFORT MIOTTE U11 1 11 17 17 10 55

20 42250120430 ROUSSEY Elio H V.C.DE MONTBELIARD U11 2 21 19 40

21 42700680198 MENIGOZ Marcelino H E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO U11 1 15 15 9 39

22 42250200756 SIRE CLERC Hippolyte H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U11 2 16 8 13 37

23 42250370268 VOUILLOT Martin H VC VALDAHON VAL DE VENNES U11 2 19 17 36

24 42890450453 HENNEBELLE Léo H VELO CLUB D'AUXERRE U11 1 12 24 36

25 42900480207 MARTIMORT Côme H CC BELFORT MIOTTE U11 1 18 16 34

26 42580100475 GAUTHERON Thibault H CC VARENNES VAUZELLES U11 1 30 30

27 42700060299 MOURLOT ROMIANArya F ROUE D'OR NOIDANS U11 1 6 9 6 7 28

28 42250120440 CARTIER Paul H V.C.DE MONTBELIARD U11 2 12 13 25

29 42390280632 LACOMBE Rafaël H VELO CLUB DOLOIS U11 1 24 24

30 42250200747 ISABEY Lily F AMICALE CYCLISTE BISONTINE U11 1 5 4 1 13 23

31 42700060325 ARSCHOOT Paul H ROUE D'OR NOIDANS U11 1 4 11 8 23
32 42700060311 PORTMANN Chloé F ROUE D'OR NOIDANS U11 1 8 6 1 6 21

33 42210460419 BOURDIEU NORMANDMaël H VELO SPORT CLUB BEAUNOIS U11 2 21 21

34 42710470272 FEDERICI Augustin H PARAY LE MONIAL CYCLISME U11 2 21 21

35 42710150214 BOUGAIN Mathéo H EC BOURBONNIEN U11 2 20 20

36 42710150231 GAY PERRET Benjamin H EC BOURBONNIEN U11 2 19 19

37 42710150224 TALON Louis H EC BOURBONNIEN U11 2 18 18

38 42250990151 MOUGEY Paulin H CHAZOT VTT U11 1 16 16

39 42390960433 BUGNET Arthur H JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U11 1 15 15

40 42250320110 DURAND Lucien H LES FOURGS SINGLETRACK U11 1 14 14

41 42250120427 CANNILLO Gianni H V.C.DE MONTBELIARD U11 2 10 4 14

42 42900250458 PY Lucien H BIKE CLUB GIROMAGNY U11 1 14 14

43 42250120429 RODRIGO Malo H V.C.DE MONTBELIARD U11 2 8 5 13

44 42250990168 CASSARD Eliott H CHAZOT VTT U11 2 13 13

45 42210460427 VAUTIER GABRIEL Eliott H VELO SPORT CLUB BEAUNOIS U11 1 12 12

46 42250200783 BARRÉ BAUDIER Noé H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U11 2 12 12

47 42250320140 CARETTI Valerian H LES FOURGS SINGLETRACK U11 1 11 11

48 42390960489 RIBEIRO Tiago H JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U11 1 10 1 11

49 42900480190 FIEUX Talia F CC BELFORT MIOTTE U11 2 7 2 1 10

50 42250550310 LAMY Antoine H A.C. RUDIPONTAIN U11 2 7 3 10

51 42390960487 DUVAL Lucile F JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U11 2 9 1 10

52 42250990173 PIQUEREY Justin H CHAZOT VTT U11 1 9 9

53 42250990173 PIQUEREY Justin H CHAZOT VTT U11 2 7 7

54 42250320101 BEPOIX Elise F LES FOURGS SINGLETRACK U11 1 5 5

55 42900480232 BAILLET Zéphyrin H CC BELFORT MIOTTE U11 1 4 1 5

SOREL Lëyna - AMICALE CYCLISTE BISONTINE

Resultat  Challenge Cyclo Cross BFC 2025 U11
MIMRAM Auguste - VC MORTEAU MONTBENOIT

MIMRAM Auguste - VC MORTEAU MONTBENOIT

BORNERT Marie Lou - VC MORTEAU MONTBENOIT

ISABEY Aurèl - AMICALE CYCLISTE BISONTINE

MIMRAM Auguste - VC MORTEAU MONTBENOIT
Challenge régional Cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025

Classement Général

P
la

ce Licence Nom Prénom Club Catégorie Année

Classement U11



56 42900480250 GARNIER Aloïs H CC BELFORT MIOTTE U11 2 5 5

57 42700060321 BROUTEL Abigaëlle F ROUE D'OR NOIDANS U11 1 5 5

58 42900480230 GILLET Soan H CC BELFORT MIOTTE U11 1 3 3

59 42700060331 LANTIEZ Louca H ROUE D'OR NOIDANS U11 1 3 3

60 42250550293 MUSSIO Gino H A.C. RUDIPONTAIN U11 1 2 2

61 42250550297 MAUVAIS Nolan H A.C. RUDIPONTAIN U11 1 1 1

62 42250550313 SCHELL Félicien H A.C. RUDIPONTAIN U11 1 1 1

63 42900480229 GOURRAUD Sacha H CC BELFORT MIOTTE U11 2 1 1



Leader maillot 

05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de 

Roide

11/11/2025

Bourbon 

Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny

Total des 6 

meilleurs

1 42250181275 MIMRAM Auguste H VC MORTEAU MONTBENOIT U11 2 50 50 50 50 200

2 42250200773 BARBE Teo H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U11 2 44 40 44 40 168

3 42250200717 MATIS Jonas H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U11 2 30 44 50 30 154

4 42250200806 BUSSOD Mael H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U11 2 40 37 40 20 137

5 42700680191 VITASSE Stendhal H E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO U11 2 20 32 26 34 22 134

6 42700090193 VIROT Antoine H VESOUL VTT U11 2 28 32 32 92

7 42250200618 PRETET Arthur H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U11 2 22 20 20 18 80

8 42390280755 GENTET Aaron H VELO CLUB DOLOIS U11 2 28 44 72

9 42250990145 FEUVRIER Léo H CHAZOT VTT U11 2 34 34 68

10 42250200771 BALLAND Nino H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U11 2 13 11 22 16 62

11 42250120430 ROUSSEY Elio H V.C.DE MONTBELIARD U11 2 21 19 40

12 42250200756 SIRE CLERC Hippolyte H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U11 2 16 8 13 37

13 42250370268 VOUILLOT Martin H VC VALDAHON VAL DE VENNES U11 2 19 17 36

14 42250120440 CARTIER Paul H V.C.DE MONTBELIARD U11 2 12 13 25

15 42210460419 BOURDIEU NORMANDMaël H VELO SPORT CLUB BEAUNOIS U11 2 21 21

16 42710470272 FEDERICI Augustin H PARAY LE MONIAL CYCLISME U11 2 21 21

17 42710150214 BOUGAIN Mathéo H EC BOURBONNIEN U11 2 20 20

18 42710150231 GAY PERRET Benjamin H EC BOURBONNIEN U11 2 19 19

19 42710150224 TALON Louis H EC BOURBONNIEN U11 2 18 18

20 42250120427 CANNILLO Gianni H V.C.DE MONTBELIARD U11 2 10 4 14

21 42250120429 RODRIGO Malo H V.C.DE MONTBELIARD U11 2 8 5 13

22 42250990168 CASSARD Eliott H CHAZOT VTT U11 2 13 13

23 42250200783 BARRÉ BAUDIER Noé H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U11 2 12 12

24 42250550310 LAMY Antoine H A.C. RUDIPONTAIN U11 2 7 3 10

25 42250990173 PIQUEREY Justin H CHAZOT VTT U11 2 7 7

26 42900480250 GARNIER Aloïs H CC BELFORT MIOTTE U11 2 5 5

27 42900480229 GOURRAUD Sacha H CC BELFORT MIOTTE U11 2 1 1

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

P
la

ce Licence Nom Prénom

MIMRAM Auguste - VC MORTEAU MONTBENOIT
Challenge régional Cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025

Classement route

Club Catégorie Année

Classement U11



Leader maillot 

05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de 

Roide

11/11/2025

Bourbon 

Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny

Total des 6 

meilleurs

1 42250181259 BORNERT Marie Lou F VC MORTEAU MONTBENOIT U11 2 26 30 30 44 37 167

2 42250181362 NOIRJEAN Nina F VC MORTEAU MONTBENOIT U11 2 32 34 37 34 137

3 42890450327 MASSON Alice F VELO CLUB D'AUXERRE U11 2 37 22 32 24 115

4 42900480190 FIEUX Talia F CC BELFORT MIOTTE U11 2 7 2 1 10

5 42390960487 DUVAL Lucile F JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U11 2 9 1 10
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39

40
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43

44

BORNERT Marie Lou - VC MORTEAU MONTBENOIT

Club

Challenge régional Cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025
Classement 2éme  année fille

P
la

ce Licence Nom Prénom Catégorie Année

Classement U11



Leader maillot 

05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de 

Roide

11/11/2025

Bourbon 

Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny

Total des 6 

meilleurs

1 42250200746 ISABEY Aurèl H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U11 1 28 24 24 40 116

2 42250120398 GRIME Mathys H V.C.DE MONTBELIARD U11 1 19 26 18 26 15 104

3 42710390339 THOMAS Warren H PARAY LE MONIAL CYCLISME U11 1 14 10 28 26 78

4 42700060283 PORTMANN Adrien H ROUE D'OR NOIDANS U11 1 17 18 14 19 68

5 42700680198 MENIGOZ Marcelino H E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO U11 1 15 15 9 39

6 42890450453 HENNEBELLE Léo H VELO CLUB D'AUXERRE U11 1 12 24 36

7 42900480207 MARTIMORT Côme H CC BELFORT MIOTTE U11 1 18 16 34

8 42580100475 GAUTHERON Thibault H CC VARENNES VAUZELLES U11 1 30 30

9 42390280632 LACOMBE Rafaël H VELO CLUB DOLOIS U11 1 24 24

10 42700060325 ARSCHOOT Paul H ROUE D'OR NOIDANS U11 1 4 11 8 23

11 42250990151 MOUGEY Paulin H CHAZOT VTT U11 1 16 16

12 42390960433 BUGNET Arthur H JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U11 1 15 15

13 42250320110 DURAND Lucien H LES FOURGS SINGLETRACK U11 1 14 14

14 42900250458 PY Lucien H BIKE CLUB GIROMAGNY U11 1 14 14

15 42210460427 VAUTIER GABRIEL Eliott H VELO SPORT CLUB BEAUNOIS U11 1 12 12

16 42250320140 CARETTI Valerian H LES FOURGS SINGLETRACK U11 1 11 11

17 42390960489 RIBEIRO Tiago H JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U11 1 10 1 11

18 42250990173 PIQUEREY Justin H CHAZOT VTT U11 1 9 9

19 42900480232 BAILLET Zéphyrin H CC BELFORT MIOTTE U11 1 4 1 5

20 42900480230 GILLET Soan H CC BELFORT MIOTTE U11 1 3 3

21 42700060331 LANTIEZ Louca H ROUE D'OR NOIDANS U11 1 3,0 3
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ISABEY Aurèl - AMICALE CYCLISTE BISONTINE

Club

Challenge régional Cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025
Classement 1ere  année garçon

P
la

ce Licence Nom Prénom Catégorie Année

Classement U11



Leader maillot 

05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de 

Roide

11/11/2025

Bourbon 

Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny

Total des 6 

meilleurs

1 42250200781 SOREL Lëyna F AMICALE CYCLISTE BISONTINE U11 1 21 22 21 32 28 124

2 42900480192 BALLET BOILLETOT Apolline F CC BELFORT MIOTTE U11 1 11 17 17 10 55

3 42700060299 MOURLOT ROMIANArya F ROUE D'OR NOIDANS U11 1 6 9 6 7 28

4 42250200747 ISABEY Lily F AMICALE CYCLISTE BISONTINE U11 1 5 4 1 13 23

5 42700060311 PORTMANN Chloé F ROUE D'OR NOIDANS U11 1 8 6 1 6 21

6 42250320101 BEPOIX Elise F LES FOURGS SINGLETRACK U11 1 5 5

7 42700060321 BROUTEL Abigaëlle F ROUE D'OR NOIDANS U11 1 5 5
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SOREL Lëyna - AMICALE CYCLISTE BISONTINE

Club

Challenge régional Cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025
Classement 1ére année fille

P
la

ce Licence Nom Prénom Catégorie Année

Classement U11





1 2 3 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Général

2 année H

2 année F

1 année H

1 année F

Classement général

05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de Roide

11/11/2025

Bourbon Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny

Total des 6 

meilleurs

1 42250200774 SOREL Louka H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U13 2 44 40 50 50 50 234
2 42250120321 GRIME Lucas H V.C.DE MONTBELIARD U13 2 50 44 44 40 40 218

3 42250120428 PIET Antoine H V.C.DE MONTBELIARD U13 2 40 50 34 44 44 212
4 42700680157 BARBASON Jean H E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO U13 2 32 34 37 30 133

5 42700060276 TAILHARDAT Célestin H ROUE D'OR NOIDANS U13 1 37 26 26 32 121

6 42900480168 MURATORI Ezyo H CC BELFORT MIOTTE U13 2 30 22 34 30 116

7 42900480210 JEANNIN OBHOLTZ Léon H CC BELFORT MIOTTE U13 2 21 32 30 28 111

8 42250181284 GARNACHE Eliot H VC MORTEAU MONTBENOIT U13 2 34 40 34 108

9 42250120404 JOURNET Paul H V.C.DE MONTBELIARD U13 2 30 28 24 22 104

10 42900250433 BOURGES Martin H BIKE CLUB GIROMAGNY U13 2 18 21 20 20 24 103

11 42250200782 BARRÉ BAUDIER Andrea H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U13 2 15 37 32 19 103

12 42390960385 PEREIRA Tiago H JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U13 1 28 20 19 19 86

13 42710390338 THOMAS Axel H PARAY LE MONIAL CYCLISME U13 1 12 16 26 21 75

14 42250370256 JEUNOT Martin H VC VALDAHON VAL DE VENNES U13 2 22 19 11 20 72

15 42250150404 COLOMBATTO Maël H VELO CLUB ORNANS U13 1 28 37 65

16 42700060333 GRANDJEAN Louis H ROUE D'OR NOIDANS U13 1 14 15 15 17 61

17 42250120418 CURRI Ezio H V.C.DE MONTBELIARD U13 1 13 18 13 13 57

18 42250200741 GOSSMANN Martin H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U13 1 26 17 14 57

19 42250200815 MAIRE Mael H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U13 2 10 18 26 54

20 42390960453 DUVAL Marilou F JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U13 2 24 10 18 52

21 42900360389 MENYHART Sohen H A.C.T. BELFORT U13 2 19 24 43

22 42250181227 DROZ VINCENT Robin H VC MORTEAU MONTBENOIT U13 2 17 21 38

23 42250120424 BARATTO Viktor H V.C.DE MONTBELIARD U13 2 16 22 38

24 42580100410 ARNAUD Jules. H CC VARENNES VAUZELLES U13 2 37 37

25 42580100467 GAUTHERON Hugo H CC VARENNES VAUZELLES U13 2 32 32

26 42890120015 D'HERDT Lou F VTT CYCLO DIGES PUISAYE U13 1 28 28

27 42250550265 ANDRE Tim H A.C. RUDIPONTAIN U13 2 16 9 25

28 42890120010 PERRETTE Elsa F VTT CYCLO DIGES PUISAYE U13 2 24 24

29 42900480174 FIEUX Paul H CC BELFORT MIOTTE U13 2 3 9 1 10 23

30 42250200747 ISABEY Lily F AMICALE CYCLISTE BISONTINE U13 1 5 4 1 13 23

31 42710390198 DUBRION Amaël H PARAY LE MONIAL CYCLISME U13 1 22 22

32 42700060323 TRIPONNEZ Clément H ROUE D'OR NOIDANS U13 2 9 13 22

33 42250181322 COLARD Jules H VC MORTEAU MONTBENOIT U13 1 4 3 14 21

34 42250990160 THIEBAUD Antoine H CHAZOT VTT U13 2 6 15 21

35 42710150191 BLANC Jules H EC BOURBONNIEN U13 2 21 21

36 42250200763 CLEMENT Marius H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U13 1 20 20

37 42250370280 JUIF Elie H VC VALDAHON VAL DE VENNES U13 2 8 11 19

38 42390960476 BERGIER REGGIANI Pierrick H JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U13 1 7 12 19

39 42250120377 GAUROIS Matthias H V.C.DE MONTBELIARD U13 2 14 5 19

40 42250120353 PLANTEVIN BIRON Antonia F V.C.DE MONTBELIARD U13 1 8 1 1 8 18

41 42250181329 VERGUET Mathis H VC MORTEAU MONTBENOIT U13 2 11 7 18

42 42710540347 PARSI TEYSSIÉ Malo H VELO SPORT MACONNAIS U13 1 18 18

43 42710150201 GILLES Basile H EC BOURBONNIEN U13 2 17 17

44 42250370251 FLEURY Noé H VC VALDAHON VAL DE VENNES U13 2 17 17

45 42250320092 MEJEAN Felix H LES FOURGS SINGLETRACK U13 1 16 16

46 42710050126 GAUDILLAT Robin H MONTCEAU VTT U13 1 16 16

47 42250120443 ALBIZZATI Elina F V.C.DE MONTBELIARD U13 1 6 1 1 7 15

48 42710260659 DAUVILLAIRE Antoine H Creusot Cyclisme U13 1 15 15

49 42700680168 CLERC Zoé F E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO U13 2 2 6 6 14

50 42250140053 MOYSE Baptiste H TEAM GENEUILLE VELO U13 1 12 2 14

51 42710470253 LARONZE Kylian H VC CHAROLLAIS U13 1 14 14

52 42250370265 HUMBERT Corentin H VC VALDAHON VAL DE VENNES U13 1 3 1 9 13

53 42710470268 PERRIER Corentin H VC CHAROLLAIS U13 1 12 12

54 42250990147 MOUGEY Tino H CHAZOT VTT U13 2 12 12

55 42250370264 HUMBERT Baptiste H VC VALDAHON VAL DE VENNES U13 1 5 1 5 11

D'HERDT Lou - VTT CYCLO DIGES PUISAYE

Resultat  Challenge Cyclo Cross BFC 2025 U13
SOREL Louka - AMICALE CYCLISTE BISONTINE

SOREL Louka - AMICALE CYCLISTE BISONTINE

DUVAL Marilou - JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT

TAILHARDAT Célestin - ROUE D'OR NOIDANS

SOREL Louka - AMICALE CYCLISTE BISONTINE
Challenge régional Cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025

Classement Général

P
la

ce Licence Nom Prénom Club Catégorie Année

Classement U13



56 42710050171 CAMPOS PELLIZZARIDiego H MONTCEAU VTT U13 1 11 11

57 42390330303 SELVAY Agathe F GUIDON BLETTERANOIS U13 2 10 1 11

58 42700030603 SAUGET Timaé H CC Pays Vesoul Hte-Saône U13 1 11 11

59 42710470269 DESMURES Edgar H VC CHAROLLAIS U13 1 10 10

60 42710390388 BIGNET Mathias H PARAY LE MONIAL CYCLISME U13 1 9 9

61 42250550306 BERNARDIN Raphaël H A.C. RUDIPONTAIN U13 2 7 1 8

62 42710470241 LARGE Camille F VC CHAROLLAIS U13 2 8 8

63 42390960384 BUGNET Lucas H JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U13 2 8 8

64 42250950360 POSTIF Arthur H E.C. BAUME LES DAMES U13 1 1 4 5

65 42250080508 SOTO SUAREZ Maxime H VELO CLUB PONTARLIER U13 1 4 4

66 42250150435 LIDOINE Paul H VELO CLUB ORNANS U13 1 3 3

67 42250120360 ABGRALL Maël H V.C.DE MONTBELIARD U13 1 2 2

68 42250181402 BERNARD Léo H VC MORTEAU MONTBENOIT U13 1 1 1

69 42250550312 HENNEBELLE Luca H A.C. RUDIPONTAIN U13 1 1 1

70 42900480249 UTARD Clément H CC BELFORT MIOTTE U13 1 1 1



Leader maillot 

05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de 

Roide

11/11/2025

Bourbon 

Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny

Total des 6 

meilleurs

1 42250200774 SOREL Louka H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U13 2 44 40 50 50 50 234

2 42250120321 GRIME Lucas H V.C.DE MONTBELIARD U13 2 50 44 44 40 40 218

3 42250120428 PIET Antoine H V.C.DE MONTBELIARD U13 2 40 50 34 44 44 212

4 42700680157 BARBASON Jean H E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO U13 2 32 34 37 30 133

5 42900480168 MURATORI Ezyo H CC BELFORT MIOTTE U13 2 30 22 34 30 116

6 42900480210 JEANNIN OBHOLTZ Léon H CC BELFORT MIOTTE U13 2 21 32 30 28 111

7 42250181284 GARNACHE Eliot H VC MORTEAU MONTBENOIT U13 2 34 40 34 108

8 42250120404 JOURNET Paul H V.C.DE MONTBELIARD U13 2 30 28 24 22 104

9 42900250433 BOURGES Martin H BIKE CLUB GIROMAGNY U13 2 18 21 20 20 24 103

10 42250200782 BARRÉ BAUDIER Andrea H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U13 2 15 37 32 19 103

11 42250370256 JEUNOT Martin H VC VALDAHON VAL DE VENNES U13 2 22 19 11 20 72

12 42250200815 MAIRE Mael H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U13 2 10 18 26 54

13 42900360389 MENYHART Sohen H A.C.T. BELFORT U13 2 19 24 43

14 42250181227 DROZ VINCENT Robin H VC MORTEAU MONTBENOIT U13 2 17 21 38

15 42250120424 BARATTO Viktor H V.C.DE MONTBELIARD U13 2 16 22 38

16 42580100410 ARNAUD Jules. H CC VARENNES VAUZELLES U13 2 37 37

17 42580100467 GAUTHERON Hugo H CC VARENNES VAUZELLES U13 2 32 32

18 42250550265 ANDRE Tim H A.C. RUDIPONTAIN U13 2 16 9 25

19 42900480174 FIEUX Paul H CC BELFORT MIOTTE U13 2 3 9 1 10 23

20 42700060323 TRIPONNEZ Clément H ROUE D'OR NOIDANS U13 2 9 13 22

21 42250990160 THIEBAUD Antoine H CHAZOT VTT U13 2 6 15 21

22 42710150191 BLANC Jules H EC BOURBONNIEN U13 2 21 21

23 42250370280 JUIF Elie H VC VALDAHON VAL DE VENNES U13 2 8 11 19

24 42250120377 GAUROIS Matthias H V.C.DE MONTBELIARD U13 2 14 5 19

25 42250181329 VERGUET Mathis H VC MORTEAU MONTBENOIT U13 2 11 7 18

26 42710150201 GILLES Basile H EC BOURBONNIEN U13 2 17 17

27 42250370251 FLEURY Noé H VC VALDAHON VAL DE VENNES U13 2 17 17

28 42250990147 MOUGEY Tino H CHAZOT VTT U13 2 12 12

29 42250550306 BERNARDIN Raphaël H A.C. RUDIPONTAIN U13 2 7 1 8

30 42390960384 BUGNET Lucas H JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U13 2 8 8
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SOREL Louka - AMICALE CYCLISTE BISONTINE
Challenge régional Cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025

Classement 2éme année garçon

Club Catégorie Année

Classement U13

P
la

ce Licence Nom Prénom



Leader maillot 

05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de 

Roide

11/11/2025

Bourbon 

Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny

Total des 6 

meilleurs

1 42390960453 DUVAL Marilou F JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U13 2 24 10 18 52

2 42890120010 PERRETTE Elsa F VTT CYCLO DIGES PUISAYE U13 2 24 24

3 42700680168 CLERC Zoé F E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO U13 2 2 6 6 14

4 42390330303 SELVAY Agathe F GUIDON BLETTERANOIS U13 2 10 1 11

5 42710470241 LARGE Camille F VC CHAROLLAIS U13 2 8 8
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Club

DUVAL Marilou - JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT
Challenge régional Cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025

Classement 2éme  année fille

P
la

ce Licence Nom Prénom Catégorie Année

Classement U13



Leader maillot 

05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de 

Roide

11/11/2025

Bourbon 

Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny

Total des 6 

meilleurs

1 42700060276 TAILHARDAT Célestin H ROUE D'OR NOIDANS U13 1 37 26 26 32,0 121
2 42390960385 PEREIRA Tiago H JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U13 1 28 20 19 19,0 86
3 42710390338 THOMAS Axel H PARAY LE MONIAL CYCLISME U13 1 12 16 26 21,0 75
4 42250150404 COLOMBATTO Maël H VELO CLUB ORNANS U13 1 28 37,0 65
5 42700060333 GRANDJEAN Louis H ROUE D'OR NOIDANS U13 1 14 15 15 17,0 61
6 42250120418 CURRI Ezio H V.C.DE MONTBELIARD U13 1 13 18 13 13,0 57
7 42250200741 GOSSMANN Martin H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U13 1 26 17 14 57
8 42710390198 DUBRION Amaël H PARAY LE MONIAL CYCLISME U13 1 22 22
9 42250181322 COLARD Jules H VC MORTEAU MONTBENOIT U13 1 4 3 14,0 21

10 42250200763 CLEMENT Marius H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U13 1 20 20
11 42390960476 BERGIER REGGIANI Pierrick H JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U13 1 7 12,0 19
12 42710540347 PARSI TEYSSIÉ Malo H VELO SPORT MACONNAIS U13 1 18 18
13 42250320092 MEJEAN Felix H LES FOURGS SINGLETRACK U13 1 16,0 16
14 42710050126 GAUDILLAT Robin H MONTCEAU VTT U13 1 16 16
15 42710260659 DAUVILLAIRE Antoine H Creusot Cyclisme U13 1 15 15
16 42250140053 MOYSE Baptiste H TEAM GENEUILLE VELO U13 1 12 2 14
17 42710470253 LARONZE Kylian H VC CHAROLLAIS U13 1 14 14
18 42250370265 HUMBERT Corentin H VC VALDAHON VAL DE VENNES U13 1 3 1 9,0 13
19 42710470268 PERRIER Corentin H VC CHAROLLAIS U13 1 12 12
20 42250370264 HUMBERT Baptiste H VC VALDAHON VAL DE VENNES U13 1 5 1 5,0 11
21 42710050171 CAMPOS PELLIZZARIDiego H MONTCEAU VTT U13 1 11 11
22 42700030603 SAUGET Timaé H CC Pays Vesoul Hte-Saône U13 1 11 11
23 42710470269 DESMURES Edgar H VC CHAROLLAIS U13 1 10 10
24 42710390388 BIGNET Mathias H PARAY LE MONIAL CYCLISME U13 1 9 9
25 42250950360 POSTIF Arthur H E.C. BAUME LES DAMES U13 1 1 4 5
26 42250080508 SOTO SUAREZ Maxime H VELO CLUB PONTARLIER U13 1 4,0 4
27 42250150435 LIDOINE Paul H VELO CLUB ORNANS U13 1 3,0 3
28 42250120360 ABGRALL Maël H V.C.DE MONTBELIARD U13 1 2 2
29 42250181402 BERNARD Léo H VC MORTEAU MONTBENOIT U13 1 1 1
30 42250550312 HENNEBELLE Luca H A.C. RUDIPONTAIN U13 1 1 1
31 42900480249 UTARD Clément H CC BELFORT MIOTTE U13 1 1 1
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Club

TAILHARDAT Célestin - ROUE D'OR NOIDANS
Challenge régional Cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025

Classement 1ere  année garçon

P
la

ce Licence Nom Prénom Catégorie Année

Classement U13



Leader maillot 

05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de 

Roide

11/11/2025

Bourbon 

Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny

Total des 6 

meilleurs

1 42890120015 D'HERDT Lou F VTT CYCLO DIGES PUISAYE U13 1 28 28

2 42250200747 ISABEY Lily F AMICALE CYCLISTE BISONTINE U13 1 5 4 1 13 23

3 42250120353 PLANTEVIN BIRON Antonia F V.C.DE MONTBELIARD U13 1 8 1 1 8,0 18

4 42250120443 ALBIZZATI Elina F V.C.DE MONTBELIARD U13 1 6 1 1 7,0 15

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28
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30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

D'HERDT Lou - VTT CYCLO DIGES PUISAYE
Challenge régional Cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025

Classement 1ére année fille

P
la

ce Licence Nom Prénom Catégorie Année

Classement U13

Club





1 2 3 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Général

2 année H

2 année F

1 année H

1 année F

Classement général

05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de Roide

11/11/2025

Bourbon Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny

Total des 6 

meilleurs

1 42900250408 MENNY Esteban H BIKE CLUB GIROMAGNY U15 2 44 44 37 50 44 219

2 42250181144 LANGEL Sven H VC MORTEAU MONTBENOIT U15 1 50 50 50 50 200

3 42390330243 VICHARD Maxime H GUIDON BLETTERANOIS U15 2 40 40 44 40 30 194

4 42250181120 BORNERT Lucien H VC MORTEAU MONTBENOIT U15 2 26 34 34 37 40 171

5 42700090194 VIROT Sacha H VESOUL VTT U15 1 34 28 40 26 128

6 42250181045 MIMRAM Marceau H VC MORTEAU MONTBENOIT U15 1 24 37 30 34 125

7 42250181188 MYOTTE DUQUET Thiago H VC MORTEAU MONTBENOIT U15 2 20 26 26 26 24 122

8 42210120140 BARLERIN SIMONOTAxel H MONTBARD VTT 21 U15 2 18 30 16 28 28 120

9 42250120335 CONVERSET Lucas H V.C.DE MONTBELIARD U15 2 21 32 28 32 113

10 42390960424 MONNIER Charly H JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U15 1 37 22 37 96

11 42250181113 NOIRJEAN Timoté H VC MORTEAU MONTBENOIT U15 1 13 24 21 19 77

12 42250120405 SIMON Adam H V.C.DE MONTBELIARD U15 2 19 15 19 20 73

13 42250120330 RAMELLI Roméo H V.C.DE MONTBELIARD U15 1 22 22 17 10 71

14 42710540354 MARTIN LEGOUHY Étienne H VELO SPORT MACONNAIS U15 2 14 18 22 15 69

15 42390280535 CHAPON Aaron H VELO CLUB DOLOIS U15 2 20 24 21 65

16 42250200718 MATIS Juliette F AMICALE CYCLISTE BISONTINE U15 1 16 14 16 17 63

17 42250200809 GIRARD Gabriel H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U15 1 15 16 14 18 63

18 42900360419 VINCENT Jules. H A.C.T. BELFORT U15 1 28 32 60

19 42900360386 MOIROD Clément H A.C.T. BELFORT U15 1 32 24 56

20 42900470248 BOONE Ancelin H PASSION VTT BEAUCOURT U15 1 10 13 12 16 51

21 42250181146 MARTINI Mila F VC MORTEAU MONTBENOIT U15 1 9 12 7 13 9 50

22 42250120301 HANAUER Anais F V.C.DE MONTBELIARD U15 1 8 8 19 13 48

23 42890120007 PERRETTE Matéo H VTT CYCLO DIGES PUISAYE U15 2 44 44

24 42900470210 GROSRENAUD Louis H PASSION VTT BEAUCOURT U15 2 21 20 41

25 42250400292 AUBRY Marius H VC VTT MONT D'OR U15 1 18 22 40

26 42250120354 BOURQUIN DROUARTLoris H V.C.DE MONTBELIARD U15 1 6 19 9 34

27 42710390169 DUBRION Ilan H PARAY LE MONIAL CYCLISME U15 2 34 34

28 42250080460 BOULARD Amaury H VELO CLUB PONTARLIER U15 1 7 15 11 33

29 42580100394 BOURBON Baptiste H CC VARENNES VAUZELLES U15 2 32 32

30 42580100437 MANTI Paul H CC VARENNES VAUZELLES U15 2 30 30

31 42390960347 BOUILLET Noah H JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U15 1 30 30

32 42250120128 LEHERLE Thibaut H V.C.DE MONTBELIARD U15 1 11 17 28

33 42390330302 SELVAY Hugo H GUIDON BLETTERANOIS U15 2 12 13 25

34 42700060270 DESGRANCHAMPS Maxence H ROUE D'OR NOIDANS U15 1 10 6 8 24

35 42700680145 PETITGIRARD Léa F E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO U15 2 4 11 1 6 22

36 42580100509 LUSSIER Quentin H CC VARENNES VAUZELLES U15 1 21 21

37 42710470167 GOURGIN Roman H VC CHAROLLAIS U15 1 20 20

38 42710150145 BRUNET Jules.. H EC BOURBONNIEN U15 2 18 18

39 42390960358 BOLE GALEOTTI Ilenzo H JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U15 1 7 11 18

40 42890450352 LAVANTUREUX Armand H VELO CLUB D'AUXERRE U15 1 2 12 3 17

41 42710130091 DUCOTE Laurine F VELO CLUB MONTCELLIEN U15 2 17 17

42 42390960459 NOIROT Sacha H JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U15 2 17 17

43 42580100471 LOISY Enzo H CC VARENNES VAUZELLES U15 2 15 15

44 42250320114 MEJEAN Lucien H LES FOURGS SINGLETRACK U15 1 14 14

45 42710150167 DENEUX Clément H EC BOURBONNIEN U15 1 14 14

46 42250370263 VIVOT Amaury H VC VALDAHON U15 2 6 7 13

47 42250181274 BROCHARD Killian H VC MORTEAU MONTBENOIT U15 1 5 3 4 12

48 42210850850 VAXILLAIRE Melvin H S.C.OLYMPIQUE DE DIJON U15 2 12 12

49 42710470224 DESMURES Elora F VC CHAROLLAIS U15 2 11 11

50 42250550270 LAMY Eliott H A.C. RUDIPONTAIN U15 2 3 4 3 10

51 42710470230 LAVIGNE Constance F VC CHAROLLAIS U15 1 10 10

52 42390960387 COUREL Léo H JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U15 1 10 10

53 42710470196 LE PONTOIS Renan F VC CHAROLLAIS U15 1 9 9

54 42250120363 ZUNINO Erwan H V.C.DE MONTBELIARD U15 2 9 9

Resultat  Challenge Cyclo Cross BFC 2025 U15
MENNY Esteban - BIKE CLUB GIROMAGNY

MENNY Esteban - BIKE CLUB GIROMAGNY

PETITGIRARD Léa - E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO

LANGEL Sven - VC MORTEAU MONTBENOIT

MATIS Juliette - AMICALE CYCLISTE BISONTINE

MENNY Esteban - BIKE CLUB GIROMAGNY
Challenge régional Cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025

Classement Général

P
la

ce Licence Nom Prénom Club Catégorie Année

Classement U15



55 42710470271 ALEX Charly F VC CHAROLLAIS U15 1 8 8

56 42390960287 ROUSSEL Louison H JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U15 2 8 8

57 42250370236 HUMBERT Maxence H VC VALDAHON U15 2 1 1 5 7

58 42250181221 VIDBERG Léandre H VC MORTEAU MONTBENOIT U15 1 2 5 7

59 42700680155 MAUFFREY Adèle F E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO U15 1 1 1 1 2 5

60 42250120362 ZUNINO Clément H V.C.DE MONTBELIARD U15 2 5 5

61 42250550269 GASSMANN Lucenzo H A.C. RUDIPONTAIN U15 2 4 4

62 42250370266 QUARTENOUD Eliott H VC VALDAHON VAL DE VENNES U15 1 1 1 1 3

63 42250550283 BREUIL Victor H A.C. RUDIPONTAIN U15 1 1 1 2

64 42250550262 MAILLARD Eliot H A.C. RUDIPONTAIN U15 1 2 2

65 42250550301 LAMY Lubin H A.C. RUDIPONTAIN U15 2 1 1 2

66 42250990158 JEANNEY Joshua H CHAZOT VTT U15 2 1 1

67 42250550303 GROSRENAUD Timéo H A.C. RUDIPONTAIN U15 1 1 1

68 42900480214 CASIER Eliott H CC BELFORT MIOTTE U15 1 1 1

69 42250370261 MOUREY Emile H VC VALDAHON VAL DE VENNES U15 1 1 1

70 42250370281 DORNIER Emile H VC VALDAHON U15 2 1 1



Leader maillot 

05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de 

Roide

11/11/2025

Bourbon 

Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny

Total des 6 

meilleurs

1 42900250408 MENNY Esteban H BIKE CLUB GIROMAGNY U15 2 44 44 37 50 44 219

2 42390330243 VICHARD Maxime H GUIDON BLETTERANOIS U15 2 40 40 44 40 30 194

3 42250181120 BORNERT Lucien H VC MORTEAU MONTBENOIT U15 2 26 34 34 37 40 171

4 42250181188 MYOTTE DUQUET Thiago H VC MORTEAU MONTBENOIT U15 2 20 26 26 26 24 122

5 42210120140 BARLERIN SIMONOTAxel H MONTBARD VTT 21 U15 2 18 30 16 28 28 120

6 42250120335 CONVERSET Lucas H V.C.DE MONTBELIARD U15 2 21 32 28 32 113

7 42250120405 SIMON Adam H V.C.DE MONTBELIARD U15 2 19 15 19 20 73

8 42710540354 MARTIN LEGOUHY Étienne H VELO SPORT MACONNAIS U15 2 14 18 22 15 69

9 42390280535 CHAPON Aaron H VELO CLUB DOLOIS U15 2 20 24 21 65

10 42890120007 PERRETTE Matéo H VTT CYCLO DIGES PUISAYE U15 2 44 44

11 42900470210 GROSRENAUD Louis H PASSION VTT BEAUCOURT U15 2 21 20 41

12 42710390169 DUBRION Ilan H PARAY LE MONIAL CYCLISME U15 2 34 34

13 42580100394 BOURBON Baptiste H CC VARENNES VAUZELLES U15 2 32 32

14 42580100437 MANTI Paul H CC VARENNES VAUZELLES U15 2 30 30

15 42390330302 SELVAY Hugo H GUIDON BLETTERANOIS U15 2 12 13 25

16 42710150145 BRUNET Jules.. H EC BOURBONNIEN U15 2 18 18

17 42390960459 NOIROT Sacha H JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U15 2 17 17

18 42580100471 LOISY Enzo H CC VARENNES VAUZELLES U15 2 15 15

19 42250370263 VIVOT Amaury H VC VALDAHON U15 2 6 7 13

20 42210850850 VAXILLAIRE Melvin H S.C.OLYMPIQUE DE DIJON U15 2

21 42250550270 LAMY Eliott H A.C. RUDIPONTAIN U15 2 3 4 3 10

22 42250120363 ZUNINO Erwan H V.C.DE MONTBELIARD U15 2 9 9

23 42390960287 ROUSSEL Louison H JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U15 2 8 8

24 42250370236 HUMBERT Maxence H VC VALDAHON U15 2 1 1 5 7

25 42250120362 ZUNINO Clément H V.C.DE MONTBELIARD U15 2 5 5

26 42250550269 GASSMANN Lucenzo H A.C. RUDIPONTAIN U15 2 4 4

27 42250550301 LAMY Lubin H A.C. RUDIPONTAIN U15 2 1 1 2

28 42250990158 JEANNEY Joshua H CHAZOT VTT U15 2 1 1

29 42250370281 DORNIER Emile H VC VALDAHON U15 2 1 1

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

MENNY Esteban - BIKE CLUB GIROMAGNY

P
la

ce

Challenge régional Cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025
Classement 2éme année garçon

Club Catégorie Année

Classement U15

Licence Nom Prénom



Leader maillot 

05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de 

Roide

11/11/2025

Bourbon 

Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny

Total des 6 

meilleurs

1 42700680145 PETITGIRARD Léa F E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO U15 2 4 11 1 6 22

2 42710130091 DUCOTE Laurine F VELO CLUB MONTCELLIEN U15 2 17 17

3 42710470224 DESMURES Elora F VC CHAROLLAIS U15 2 11 11

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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20

21

22
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44

PETITGIRARD Léa - E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO

Club

Challenge régional Cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025
Classement 2éme  année fille

P
la

ce Licence Nom Prénom Catégorie Année

Classement U15



Leader maillot 

05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de 

Roide

11/11/2025

Bourbon 

Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny

Total des 6 

meilleurs

1 42250181144 LANGEL Sven H VC MORTEAU MONTBENOIT U15 1 50 50 50 50 200

2 42700090194 VIROT Sacha H VESOUL VTT U15 1 34 28 40 26 128

3 42250181045 MIMRAM Marceau H VC MORTEAU MONTBENOIT U15 1 24 37 30 34 125

4 42390960424 MONNIER Charly H JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U15 1 37 22 37 96

5 42250181113 NOIRJEAN Timoté H VC MORTEAU MONTBENOIT U15 1 13 24 21 19 77

6 42250120330 RAMELLI Roméo H V.C.DE MONTBELIARD U15 1 22 22 17 10 71

7 42250200809 GIRARD Gabriel H AMICALE CYCLISTE BISONTINE U15 1 15 16 14 18 63

8 42900360419 VINCENT Jules. H A.C.T. BELFORT U15 1 28 32 60

9 42900360386 MOIROD Clément H A.C.T. BELFORT U15 1 32 24 56

10 42900470248 BOONE Ancelin H PASSION VTT BEAUCOURT U15 1 10 13 12 16 51

11 42250400292 AUBRY Marius H VC VTT MONT D'OR U15 1 18 22 40

12 42250120354 BOURQUIN DROUARTLoris H V.C.DE MONTBELIARD U15 1 6 19 9 34

13 42250080460 BOULARD Amaury H VELO CLUB PONTARLIER U15 1 7 15 11 33

14 42390960347 BOUILLET Noah H JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U15 1 30 30

15 42250120128 LEHERLE Thibaut H V.C.DE MONTBELIARD U15 1 11 17 28

16 42700060270 DESGRANCHAMPS Maxence H ROUE D'OR NOIDANS U15 1 10 6 8 24

17 42580100509 LUSSIER Quentin H CC VARENNES VAUZELLES U15 1 21 21

18 42710470167 GOURGIN Roman H VC CHAROLLAIS U15 1 20 20

19 42390960358 BOLE GALEOTTI Ilenzo H JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U15 1 7 11 18

20 42890450352 LAVANTUREUX Armand H VELO CLUB D'AUXERRE U15 1 2 12 3 17

21 42250320114 MEJEAN Lucien H LES FOURGS SINGLETRACK U15 1 14 14

22 42710150167 DENEUX Clément H EC BOURBONNIEN U15 1 14 14

23 42250181274 BROCHARD Killian H VC MORTEAU MONTBENOIT U15 1 5 3 4 12

24 42390960387 COUREL Léo H JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT U15 1 10 10

25 42250181221 VIDBERG Léandre H VC MORTEAU MONTBENOIT U15 1 2 5 7

26 42250370266 QUARTENOUD Eliott H VC VALDAHON VAL DE VENNES U15 1 1 1 1 3

27 42250550283 BREUIL Victor H A.C. RUDIPONTAIN U15 1 1 1 2

28 42250550262 MAILLARD Eliot H A.C. RUDIPONTAIN U15 1 2 2

29 42250550303 GROSRENAUD Timéo H A.C. RUDIPONTAIN U15 1 1 1

30 42900480214 CASIER Eliott H CC BELFORT MIOTTE U15 1 1 1

31 42250370261 MOUREY Emile H VC VALDAHON VAL DE VENNES U15 1 1 1

32
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44

LANGEL Sven - VC MORTEAU MONTBENOIT

Club

Challenge régional Cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025
Classement 1ere  année garçon

P
la

ce Licence Nom Prénom Catégorie Année

Classement U15



Leader maillot 

05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de 

Roide

11/11/2025

Bourbon 

Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny

Total des 6 

meilleurs

1 42250200718 MATIS Juliette F AMICALE CYCLISTE BISONTINE U15 1 16 14 16 17 63

2 42250181146 MARTINI Mila F VC MORTEAU MONTBENOIT U15 1 9 12 7 13 9 50

3 42250120301 HANAUER Anais F V.C.DE MONTBELIARD U15 1 8 8 19 13 48

4 42710470230 LAVIGNE Constance F VC CHAROLLAIS U15 1 10 10

5 42710470196 LE PONTOIS Renan F VC CHAROLLAIS U15 1 9 9

6 42710470271 ALEX Charly F VC CHAROLLAIS U15 1 8 8

7 42700680155 MAUFFREY Adèle F E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO U15 1 1 1 1 2 5
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MATIS Juliette - AMICALE CYCLISTE BISONTINE
Challenge régional Cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025

Classement 1ére année fille

P
la

ce Licence Nom Prénom Catégorie Année

Classement U15

Club





Challenge régional cyclo cross BOURGOGNE FRANCHE COMTE - 2025

P
la

ce Classement par équipe 05/10/2025

Vesoul

12/10/2025

Montbéliard

19/10/2025

Point de Roide

11/11/2025

Bourbon Lancy

23/11/2025

Ornans

06/12/2025

Chauvin

20/12/2025

Belfort

03/01/2026

Giromagny
Total

1 VC MORTEAU MONTBENOIT 234 223 253 131 242 0 0 0 1083

2 CC BELFORT MIOTTE 184 207 172 34 158 0 0 0 755

3 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 141 136 130 153 153 0 0 0 713

4 ROUE D'OR NOIDANS 183 159 124 0 198 0 0 0 664

5 V.C.DE MONTBELIARD 105 157 119 89 128 0 0 0 598

6 BIKE CLUB GIROMAGNY 62 79 57 70 68 0 0 0 336

7 JURA CYCLISME PAYS DU REVERMONT 75 52 107 0 102 0 0 0 336

8 E.C. LUXEUIL VOSGES SAONO 62 83 65 30 34 0 0 0 274

9 GUIDON BLETTERANOIS 94 40 45 40 30 0 0 0 249

10 VESOUL VTT 56 56 72 0 58 0 0 0 242

11 PARAY LE MONIAL CYCLISME 26 0 26 122 47 0 0 0 221

12 VELO CLUB DOLOIS 64 20 28 24 44 0 0 0 180

13 VELO CLUB D'AUXERRE 76 0 22 44 27 0 0 0 169

14 CC VARENNES VAUZELLES 0 0 0 135 0 0 0 0 135

15 VC VALDAHON VAL DE VENNES 23 44 18 0 38 0 0 0 123

16 A.C.T. BELFORT 51 24 32 0 0 0 0 0 107

17 CHAZOT VTT 34 0 47 0 24 0 0 0 105

18 LES FOURGS SINGLETRACK 0 0 0 0 99 0 0 0 99

19 EC BOURBONNIEN 0 0 0 89 0 0 0 0 89

20 A.C. RUDIPONTAIN 3 46 34 0 0 0 0 0 83

21 VTT CYCLO DIGES PUISAYE 0 0 0 68 0 0 0 0 68

22 CC Pays Vesoul Hte-Saône 53 0 0 0 0 0 0 0 53

27 PASSION VTT BEAUCOURT 10 13 12 0 16 0 0 0 51

23 MONTBARD VTT 21 18 30 0 0 0 0 0 0 48

24 VELO SPORT MACONNAIS 14 18 0 0 15 0 0 0 47

25 TEAM GENEUILLE VELO 0 12 0 0 0 0 0 0 12

26 E.C. BAUME LES DAMES 1 0 0 0 0 0 0 0 1


